

# Årsredovisning

för

## XPeng Motors (Sweden) AB

559308-9609

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i XPeng Motors (Sweden) AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstamma 2025-11-28. Årsstamman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen

Ort: 2025-11-28

Yachao Li



**Årsredovisning**  
för  
**XPeng Motors (Sweden) AB**  
559308-9609  
Räkenskapsåret  
2024



Styrelsen och verkställande direktören för XPeng Motors (Sweden) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Xpeng Motors (Sweden) AB, org.nummer 559308-9609, grundades den 24 mars 2021. Företaget ägs till 100% av Xpeng European Holdings B.V. med säte i Diemerhof 42, 1112 XN Diemen, Amsterdam, Nederländerna.

Xpeng Motors (Sweden) ABs huvudsakliga verksamhetsområde är import, distribution och marknadsföring av elbilar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I mars 2024 slutförde Bolaget överlåtelsen av verksamheten med försäljning av fordon till och leverans vid XPENG Store Mall of Scandinavia och XPENG Delivery and Service Center i Stäket i Järfälla till Bilia X AB.

Omsättningen har ökat i jämförelse med år 2023. Försäljning av elbilar har påbörjats under år 2023 och pågått under hela året 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	382 104	128 915	0	0
Resultat efter finansiella poster	-9 115	10 236	-4 112	-6 888
Balansomslutning	374 731	207 149	39 575	10 851
Soliditet (%)	2	8	15	1
Antal anställda	22	28	27	6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 999 986	9 663 893	15 688 879
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 663 893	-9 663 893	0
Årets resultat			-9 115 092	-9 115 092
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>15 663 879</b>	<b>-9 115 092</b>	<b>6 573 787</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 17 000 000 kr (17 000 000 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 663 879
årets förlust	-9 115 092
	<b>6 548 787</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 548 787
	<b>6 548 787</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		382 103 731	128 914 828
Övriga rörelseintäkter		150 260 841	88 377 681
		<b>532 364 572</b>	<b>217 292 509</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-407 104 744	-121 071 013
Övriga externa kostnader		-72 672 642	-44 772 874
Personalkostnader	2	-34 337 099	-39 959 798
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 119 565	-6 646 934
Övriga rörelsekostnader		-12 609 391	0
		<b>-532 843 441</b>	<b>-212 450 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-478 869</b>	<b>4 841 890</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	851 537	5 514 570
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-9 487 760	-120 507
		<b>-8 636 223</b>	<b>5 394 063</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 115 092</b>	<b>10 235 953</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 115 092</b>	<b>10 235 953</b>
Skatt på årets resultat		0	-572 060
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 115 092</b>	<b>9 663 893</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Egenägda fordon	5	15 674 046	23 674 073
Inventarier	6	47 291	2 264 824
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	0	5 293 561
		<b>15 721 337</b>	<b>31 232 458</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	2 288 760	4 039 750
		<b>2 288 760</b>	<b>4 039 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 010 097</b>	<b>35 272 208</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		272 449 876	72 723 028
		<b>272 449 876</b>	<b>72 723 028</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 756 398	21 704 234
Fordringar hos koncernföretag		8 858 258	23 143 792
Övriga fordringar		961 623	422 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		401 912	3 411 414
		<b>62 978 191</b>	<b>48 682 310</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>21 292 647</b>	<b>50 471 477</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>356 720 714</b>	<b>171 876 815</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>374 730 811</b>	<b>207 149 023</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

15 663 879

5 999 986

Årets resultat

-9 115 092

9 663 893

**6 548 787**

**15 663 879**

**Summa eget kapital**

**6 573 787**

**15 688 879**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 524 417

0

Leverantörsskulder

4 762 218

1 239 525

Skulder till koncernföretag

294 858 456

138 551 192

Aktuella skatteskulder

572 060

572 060

Övriga skulder

30 823 458

30 004 066

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9

32 616 415

21 093 301

**Summa kortfristiga skulder**

**368 157 024**

**191 460 144**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**374 730 811**

**207 149 023**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas inkomsten som intäkt när väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företag till köparen i enlighet med försäljningsvillkoren.

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstid (År) tillämpas:

Egenägda fordon	5
Elektronisk utrustning och verktyg	3
Butik byggnation och renovering	2,5

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Offentliga bidrag**

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

### **Aktieägartillskott**

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital. Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	22	29

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Övriga ränteintäkter	851 537	177 767
Kursdifferenser	0	5 336 803
	<b>851 537</b>	<b>5 514 570</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Övriga räntekostnader	88 892	120 507
Kursdifferenser	9 398 868	0
	<b>9 487 760</b>	<b>120 507</b>

**Not 5 Egenägda fordon**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	26 596 069	4 681 119
Inköp egenägda fordon	25 331 111	21 914 950
Försäljningar/utrangeringar	-27 953 563	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 973 617</b>	<b>26 596 069</b>
Ingående avskrivningar	-2 921 996	-499 871
Försäljningar/utrangeringar	4 026 803	0
Årets avskrivningar	-5 351 976	-2 422 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 247 169</b>	<b>-2 921 996</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar	2 066 736	0
Årets nedskrivningar	-6 119 138	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 052 402</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 674 046</b>	<b>23 674 073</b>

**Not 6 Inventarier**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 725 707	443 659
Inköp	0	2 282 048
Försäljningar/utrangeringar	-2 326 577	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>399 130</b>	<b>2 725 707</b>
Ingående avskrivningar	-460 883	-122 766
Försäljningar/utrangeringar	365 297	0
Årets avskrivningar	-256 253	-338 117
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-351 839</b>	<b>-460 883</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 291</b>	<b>2 264 824</b>

**Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 303 189	7 611 520
Inköp	0	4 213 334
Försäljningar/utrangeringar	-11 303 189	-521 665
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>11 303 189</b>
Ingående avskrivningar	-6 009 628	-2 099 764
Försäljningar/utrangeringar	6 774 216	0
Årets avskrivningar	-764 588	-3 909 864
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-6 009 628</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 293 561</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 039 750	0
Tillkommande fordringar	151 200	151 200
Avgående fordringar	-1 902 190	-195 119
Omklassificeringar från Kundfordringar år 2022	0	4 083 669
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 288 760</b>	<b>4 039 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 288 760</b>	<b>4 039 750</b>

Depositioner för hyra enligt långfristiga hyresavtal.

### Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna marknadsföringskostnader	4 684 383	2 789 005
Upplupna försäkringskostnader	3 018 647	2 777 139
Upplupna kostnader för provisionsersättning	10 184 782	4 179 081
Upplupna kostnader för återförsäljning	0	2 970 161
Upplupna konsultarvoden	458 766	0
Upplupna lönekostnader	5 014 421	4 788 081
Förutbetalda intäkter	9 061 121	3 511 150
Övrigt	194 294	78 684
	<b>32 616 414</b>	<b>21 093 301</b>

Jämförelsetalen avviker från not i Årsredovisning per 2023-12-31 genom att poster uppgående till 4 788 081kr omrubricerats från upplupna marknadsföringskostnader till upplupna lönekostnader och poster uppgående till 3 511 150 kr omrubricerats från upplupna marknadsföringskostnader till förutbetalda intäkter. Omrubriceringarna har gjorts för att ge en rättvisande bild av upplupna kostnader.

### Not 10 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern som bolaget ingår i och som upprättar koncernredovisning är Xpeng European Holding B.V. med organisationsnummer 862200623 med säte i Diemerhof 42, 1112 XN Amsterdam, Nederländerna.

### Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

2025-

*Jens Olsen*



Jens Olsen  
Styrelseledamot

Yachao Li  
Styrelseledamot



Xiaoguang Chen  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

*Per-Johan Elert*

Per-Johan Elert  
Auktoriserad revisor  
RSM Sverige AB




# Verification

Document ID 09222115557563470137

## Document

Årsredovisning XPeng Motors (Sweden) AB för 20240101-20241231 (241125) V2  
Main document  
11 pages  
Initiated on 2025-11-27 14:44:37 CET (+0100) by Per-Johan Elert (PE)  
Finalised on 2025-11-28 17:41:40 CET (+0100)

## Signatories

<p><b>Per-Johan Elert (PE)</b> RSM Sverige AB per-johan.elert@rsm.se</p>  <hr/> <p><i>Per-Johan Elert</i></p> <hr/> <p>The name returned by Swedish BankID was "PER-JOHAN ELERT" Signed 2025-11-28 17:41:40 CET (+0100)</p>	<p><b>Xiaoguang Cheng (XC)</b> chengxg@xiaopeng.com +46724559018 confirmed via PIN by SMS to sign.</p>  <hr/> <p>Signed 2025-11-28 13:20:33 CET (+0100)</p>
<p><b>Yachao Li (YL)</b> tangzk1@xiaopeng.com +31642513068 confirmed via PIN by SMS to sign.</p>  <hr/> <p>Signed 2025-11-28 17:40:01 CET (+0100)</p>	<p><b>Jens Olsen (JO)</b> jens.olsen@xiaopeng.com +4560546269 confirmed via PIN by SMS to sign.</p> <p><i>Jens Olsen</i></p> <hr/> <p>Signed 2025-11-27 16:03:15 CET (+0100)</p>



# Verification

Document ID 09222115557563470137

This verification was issued by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


